
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 157/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 19 marca 2009 roku
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 125/08 Burmistrza Choroszczy z dnia 4 listopada 2008 roku w sprawie
powołania Komisji przetargowej przy Urzędzie Miejskim w Choroszczy
Na podstawie art.19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1
Dotychczasowy § 1 zarządzenia Nr 125/08 Burmistrza Choroszczy z dnia 4 listopada 2008 roku w sprawie powołania
Komisji przetargowej przy Urzędzie Miejskim w Choroszczy, otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Powołuje się Komisje przetargową przy Urzędzie Miejskim w Choroszczy, do przeprowadzania postępowań o
udzielenie zamówień publicznych dokonywanych przez Burmistrza Choroszczy, w składzie:

1. Roman Kuźmicki –UM Choroszcz - Przewodniczący Komisji
2. Jakub Homenda – UM Choroszcz – Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Artur Bergiel – UM Choroszcz - Zastępca Przewodniczącego Komisji
4. Andrzej Winnicki - UM Choroszcz - Zastępca Przewodniczącego Komisji
5. Wojciech Dobrzycki - UM Choroszcz – Sekretarz Komisji
6. Janina Roszkowska – UM Choroszcz Zastępca Sekretarza Komisji
7. Zbigniew Polak – UM Choroszcz – Zastępca Sekretarza Komisji
8. Krzysztof Wiszowaty – UM Choroszcz członek Komisji
9. Edward Dakowicz – UM Choroszcz członek Komisji
10. Katarzyna Ostrowska – UM Choroszcz członek Komisji
11. Grzegorz Buczkowski – ZECWiK w Choroszczy sp z o.o. – w zakresie przetargów związanych z ZECWiK w

Choroszczy zp z o.o.”
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 157/09

w sprawie powołania Komisji przetargowej przy UM Choroszcz

 ( 23.5 KB )
Zarządzenie Nr KOmisja Przetargowa.doc

Zarządzenie Nr KOmisja Przetargowa.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2009-03-19

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-03-19

https://bip.choroszcz.pl/resource/3800/10234/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+KOmisja+Przetargowa
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10234
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 157/09
	Zarządzenie Nr 157/09

